关于公布2017年扬州市科协学会创新和服务能力提升工程示范学会和重点项目评估验收结果的通知
扬科协字[2017]117号
各市级学会（协会）、高校科协：
根据《扬州市科协关于实施学会创新和服务能力提升工程的意见》和《2017年学会创新和服务能力提升工程实施方案》要求，市科协组织评审委员会对予以立项认定的2017年学会创新和服务能力提升工程示范学会和重点项目进行了评估验收，经过公示，现将通过名单予以公布（见附件）。
希望通过验收的单位再接再厉，持续深入推进学会深化改革，积极推动项目成果转化应用，为创新驱动发展战略实施和“强富美高”新扬州建设贡献力量。

附件：2017年扬州市科协学会创新和服务能力提升工程示范学会和重点项目通过验收名单

扬州市科学技术协会
2017年12月19日

附件：
2017年扬州市科协学会创新和服务能力提升工程示范学会和重点项目通过验收名单

一、综合示范学会
扬州市专业照料学会、扬州市化学化工学会、扬州市园艺学会
二、承接政府职能示范学会
扬州市气象学会
三、基础管理创新示范学会
扬州市蔬菜学会、扬州市安全生产科学技术学会、扬州市电工技术学会
四、科技创新服务站
1、扬州市电工技术学会——江苏华康能达电气设备有限公司科技创新服务站
2、扬州市化学化工学会——江苏多肯新材料有限公司科技创新服务站
3、扬州市工程师学会——海沃机械（中国）有限公司科技创新服务站
4、扬州市计算机学会——扬州国脉通信有限责任公司科技创新服务站
5、扬州市测绘学会——江苏易图公司科技创新服务站
6、扬州市老科技工作者协会——江苏金世缘乳胶股份有限公司科技创新服务站
7、扬州大学科协——江苏煌明能源科技有限公司科技创新服务站
8、扬州市职业大学科协——扬州现代信息科技有限公司科技创新服务站
9、扬州工业职业技术学院科协——扬州扬杰电子科技股份有限公司科技创新服务站
五、学术交流精品
扬州市青年学术年会分会场：
1、扬州市建筑施工分会场（扬州市土木建筑学会）
2、青年规划师分会场（扬州市规划学会）
3、“智慧公路，开放共享”公路交通科技分会场（扬州市公路学会）
4、电力科技创新与可持续发展分会场（扬州市电机工程学会）
5、青年护士临床能力提升培训管理分会场（扬州市护理学会）
6、3D打印与精密制造分会场（扬州市声像灯光技术协会）
7、“构建‘两保一调’新机制 增强土地支撑保障发展能力”国土分会场（扬州市土地学会）
[bookmark: baidusnap3]8、新能源汽车产业创新发展分会场（扬州市车辆工程学会）
品牌特色学术活动：
1、2017创新材料与能源学术研讨会（扬州市化学化工学会）
2、2017国际环氧乙烷及衍生表面活性剂技术交流会（扬州市工程师学会、扬州市腐蚀与防护学会）
3、江苏省电工技术学会2017年学术年会（扬州市电工技术学会）
4、高职院校“游戏专业”建设研讨会（江海职业技术学院科协）
5、第五届“江苏—湖北”高校科协建设论坛（江湖论建）（扬州大学科协）
6、2017年江苏省大数据专业委员会学术年会（扬州市计算机学会）
7、传统医药学术沙龙（扬州市老科技工作者协会）
8、国际电子测量与仪器会议（扬州市电子学会）
9、中医治疗肿瘤特色与优势会议（扬州市中医学会）
10、扬州市智库论坛旅游城市建设论坛（扬州市职业大学科协）
精品期刊：
1、《扬州气象》（扬州市气象学会）
2、《节能信息动态》（扬州市节能协会）
精品网站：
1、扬州市电子学会网站
2、扬州市声像灯光技术协会网站
六、科技创新智库
扬州大学——宝应县夏集镇智库

4